
1 

 

 
 

 
Poz. 23 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR 9 
Dziekana Wydziału Polonistyki UW 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Pracowni Badań Kontekstowych i Literaturoznawczych 

Studiów Translatorskich na Wydziale Polonistyki UW 

Na podstawie § 13 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 11 Regulaminu Wydziału Polonistyki (Monitor 

UW z 2020 r. poz. 42) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Wydziału Polonistyki Uniwersytetu 

warszawskiego na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2020 r., powołuję Pracownię 

Badań Kontekstowych i Literaturoznawczych Studiów Translatorskich                      

w Instytucie Literatury Polskiej na Wydziale Polonistyki UW. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


